1. Helena Abrasonisówna, naucz. w Koźlikach gm. nalibockiej, pow.
wołożyńskiego od dnia 1-VIII 1930 r. 2. Leonard Adamowski,, naucz.
w Podubince, pow. święciańskiego od dn. 1-VIII 1930 r. 3. Wiktor FAn-
drzejewski, naucz. w Chrołach gm. prozorockiej, pow. dziśnieńskiego od
dnia 1-IX 1930 r. 4. Janina Arapkowiczówna, naucz. w Łagadkach, pow.
nowogródzkiego od dnia 1-VIII 1930 r. 5. Antoni Bancewicz, nauczyciel
w Zaułku, pow. dziśnieńskiego od dnia 1-1X 1930r. 6. Rozalja Odrowąż-
Bębnowska, naucz. w Baranowiczach (Centr. Prac. Robót Ręcznych) od
dnia 1-1X 1930 r. 7. Walerja Borozówna, naucz. w Sućkowie, pow. osz-
miańskiego od dnia 1-VII] 1930 r. 8. Janina Błaszkowska) naucz. w Ru-
mie, pow. wołożyńskiego od dnia 1-VIII 1930 r. 9. Janina Bobkówna,
naucz. szk. specjal. Nr.2w Wilnie od dn. 1-VIII 1930 r. 10. Władysław
Bogaczyk, naucz. w Chodosach, pow. wilejskiego od dnia 1-IX 1930 r.
11. Adolf Bonżyk, naucz. w Świerszczanach, pow. dziśnieńskiego od dnia
1-1X 1930 r. 12. Jadwiga Chrzczonowiczówna, naucz. w Nawrach, pow.
postawskiego od dn. 1-VIII 1930 r. 13. Zofja Ciesielska, naucz. w Łoso-
kinie, pow. wołożyńskiego od dn. 1-VIII 1930 r. 14. Marja Copijanka,
naucz. w Dokudowie, pow. lidzkiego od dnia 1-VII 1930 r. 15. Bolesław
Cynman, naucz. w Hłotach, pow. dziśnieńskiego od dnia 1-VIIl 1930 r.
16. Jadwiga Czaplejewska, naucz. w Pociu, pow. wołożyńskiego od dnia
1-1X 1930 r. 17. Helena Danilewiczówna, naucz. w Miedwiedni (Chola-
wino) pow. wilejskiego od dnia 1-1X 1930 r. 18. Alina Daszkiewiczówna,
naucz. w Czapuniu, pow. wołożyńskiego od dnia 1-VIII 1930 r. 19. Mi-
chał Doktor, naucz. w Dwojlincach, pow. wileńsko-trockiego od dnia.l-VIIL
1930 r. 20. Irena Zofja Dorrówna, naucz. w Babińsku, pow. wołożyń-
skiego od dn. 1-VIII 1930 r. 21. Stanisław Dudulewicz, naucz. w Ka-
mionce, pow. brasławskiego od dnia 1-VIII 1930 r. 22. Wiktorja Dziado-
wiczówna, naucz. w Staszulach, pow. brasławskiego od dnia 1-VIII 1930 r.
23. Bronisława Elminowiczówna, naucz. w Stołowiczach, pow. baranowic-
kiego od dnia 1-IX 1930 r. 24. Halina Fiedorkiewiczówna, naucz. w Pad-
niewiczach, pow. wołożyńskiego od dnia 1-VIII 1930 r. 25. Jadwiga Fie-
dorowiczówna, naucz. w Downarach, pow. wołożyńskiego od dnia 1-VIIL
1930 r. 26.

w Koniuszewszczyźnie, pow. wołożyńskiego
od dnia 1-VII 1930 r. 61. Zofja Rynczewska, naucz. w Hancewiczach,
pow. lidzkiego od dnia 1 VIII 1930 r. .62. Walerja Rzeczycka, naucz.
w Maciuliszkach, pow. brasławskiego od dnia 1-1IX 1930 r. 63. Roman
Sahs, naucz. w Wersoce, pow. lidzkiego od dnia 1-VIII 1930 r. 64. Wa-
lerjan Siergiej, naucz. w Wojniłowcach, pow. słonimskiego od dnia 1-VIII
1930 r. 65. Leon Siwiec, naucz. w Zołociejowie, pow. słonimskiego od

- dnia 1-VIII 1930 r. 66. Jadwiga Sławecka, naucz. w Burakach, pow.
postawskiego od dnia 1-IX 1930 r. 67. Stanisława Stankiewiczówna,
naucz. w Gieniowcach,.pow. oszmiańskiego od dnia 1-VIII 1930 r. 68. Ja-
nina Stecówna, naucz.